
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 
«муниципальнöй велöдан учреждение «Шöр школа № 9»                                                                                  

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023          Сыктывкар 

 

                      № 141/1 

О назначении лиц,  

ответственных за организацию 

                                  питания учащихся в 2023 – 2024 у.г. 
 

       В целях создания эффективных условий для укрепления здоровья детей, 

руководствуясь Федеральным Законом  РФ от 29.12. 2012 г. № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации и в целях упорядоченного и 

эффективного ведения документации по питанию и введением в 

эксплуатацию нового корпуса школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2023 г. назначить ответственными за организацию питания в МОУ 

«СОШ  № 9» учителя начальных классов Платто Г.Ю., корпус №1 

(Белинского,15), заместителя директора по учебной работе Вшивцеву Н.Б., 

корпус №2 (Михайловская,19) и секретаря Кожевникову Н.И. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор                                                                                       Т.В. Вершинина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 экз. 
Уч.часть –1 

Дело – 1 

Исполнитель: Вшивцева Н.Б. 


		2023-09-01T12:40:48+0300
	Сыктывкар
	Вершинина Татьяна Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




